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(...dünden devam)

  

1974'te Belçika'nın resmî dinleri arasına giren İslam, 1975-76 öğrenim yılından bu yana devlet
okullarında okutuluyor. İslam din dersi öğretmenleri Belçika Müslümanlarını temsil eden İslam
Yürütme Kurulu ile eğitim bakanlıklarının ortak kriterlerine göre seçiliyor. İslam Yürütme
Kurulu'nun Türk asıllı Başkan Yardımcısı Hacer Düzgün'ün verdiği bilgiye göre İslam
derslerinde akaid, fıkıh, tarih, siyer dersleri veriliyor ve sureler ezberlettiriliyor. 

  

İtalya ve Polonya'da seçmeli; ama ilgi büyük

  

Katolik Kilisesi ile İtalya arasındaki anlaşmalar çerçevesinde İtalyan ilk ve ortaöğretim
okullarında haftada bir saat din dersi veriliyor. Veliler, yazılı talepte bulunmak şartıyla
çocuklarını bu derslerden muaf tutabiliyor. Derslerde temelde Katoliklik bilgisi ve değerleri
öğretiliyor. Sadece lise müfredatında diğer dinler de kısaca yer alıyor. Öte yandan din dersi
öğretmenlerinin devlet memuru statüsü bulunmuyor. Özel bir statüye sahip olan din dersi
öğretmenleri Vatikan Katolik Kilisesi'ne bağlı olarak çalışıyorlar. Kilise'nin onay vermediği kişiler
din dersi veremiyorlar. Polonya'da ise, 1990'da müfredata konan din derslerine katılım zorunlu
değil. Öğrenciler, din dersi yerine ahlak dersini seçebiliyor. Fakat, Polonyalı öğrencilerin yüzde
90'ı din derslerini tercih ediyor. 

  

İngiltere'de güne toplu dua ile başlanıyor

  

Avrupa'da görülen bir başka din dersi modeli ise, İngiltere, Danimarka ülkelerde uygulanan
bütün dinlerle ilgili bilgilerin verildiği "çok dinli" ders modeli. Bu iki ülkede de okullarda din dersi
zorunlu. Fakat bu ders, bazı Avrupa ülkelerinde olduğu gibi kilise tarafından verilen bir din
eğitimi değil; ülke nüfusunun bağlı olduğu dinler hakkında tanıtıcı bilgilerin verildiği bir tarih ve
kültür dersi formatında. Örneğin, son yıllarda daha çoğul hale getirilen İngiltere'deki zorunlu din
dersinde, Hıristiyanlığın yanı sıra, İslam, Musevilik, Hinduizm ve Budizm ile ilgili bilgiler de
veriliyor. … 
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Öte yandan, İngiliz yasaları okullarda güne toplu dua ile başlanmasını öngörüyor. İsteyen
aileler, çocuklarını dua merasimlerinden muaf tutma hakkına sahip. Danimarka'da okutulan
zorunlu "Hıristiyanlık Bilgisi" dersi müfredatına 2006'da İslam da girdi. İsveç ve Norveç'te de
benzer modeller uygulanıyor. 

  

(devamı yarın..)
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